
２０１３年度 お知らせバックナンバー （新しい情報は一番上に更新されています。） 

掲 載 日 内 容 

２０１４／２／２７ 

 

ワールドプレゼント チャリティコースにお申し込みいただいた皆さまへ 

～寄付金額のご報告～ 

弊社会員の皆さまをはじめ、ＶＪＡグループ各社の会員の方からお寄せいただきました寄付金総額１,９４

２万３千円を、チャリティ団体６団体に贈呈いたしました。 

これは、「ワールドプレゼント２０１２」のチャリティコースで平成２５年３月末までに、お申し込みいただきま

したワールドプレゼントポイントを換算したものです。なお、寄付金額と寄付先団体は下表の通りです。 

ワールドプレゼント２０１２ 

景品名 
寄付金額 寄付先団体 

ユニセフ（国際連合児童基金）に寄付 １,００２万９千円 公益財団法人日本ユニセフ協会 

日本ユネスコ協会連盟 

世界遺産活動に寄付 
５５万８千円 公益社団法人日本ユネスコ協会連盟 

ＷＷＦ ジャパン（世界自然保護基金）に

寄付 
１４５万２千円 

公益財団法人世界自然保護基金ジャ

パン 

Ｐｒｅｓｅｎｔ Ｔｒｅｅに寄付 ５４万１千円 
認定ＮＰＯ法人 環境リレーションズ研

究所 

ＷＦＰ 国連世界食糧計画に寄付 ３８０万円 
特定非営利活動法人国際連合世界食

糧計画ＷＦＰ協会 

日本赤十字社に寄付 ３０４万３千円 日本赤十字社 

皆さまのあたたかいご支援に心より感謝申し上げます。                              

弊社をはじめとするＶＪＡグループ各社では、会員の皆さまのご理解とご協力のもと、ワールドプレゼント

景品による寄付金の受付を継続いたしますとともに、会員の皆さまが「カードを通じての社会貢献」を行え

るような環境の整備を進めてまいります。 

 

２０１３／１２／２６ 

 

【会員様へのお願い】お電話のお掛け間違いにご注意ください。 

弊社の代表電話にお電話いただく際のお掛け間違いが多数発生しております。 

お電話の際は、弊社電話番号 ０６－６３６５－１５０１ をよくお確かめのうえお掛けいただきますようお願

い申し上げます。 

なお、カードに関するお問い合わせは、弊社インフォメーションデスク ０６－６３６５－８８０８ へお掛けくだ

さい。（９：００～１７：００、土・日・祝日休） 

 



２０１３／１２／２６ 

 

【お知らせ】北陸支社のカード業務本社集約について 

弊社は、平成２５年１２月３０日をもちまして、北陸支社のカード業務の取扱を本社に集約させていただく

ことといたしました。 

会員様への今後のご対応はすべて本社にて承りますので、下記電話番号にお問い合わせいただきます

ようお願いいたします。 

これからも弊社カードをご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先：インフォメーションデスク ＴＥＬ：０６－６３６５－８８０８ 

受付時間９：００～１７：００（土・日・祝日休） 

北陸地区にお住まいの方は、従来通り ０７６－２６５－５０３３ へお掛けいただければ、本社に自動転

送されます。 

 


